

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ / งาน ปูร่องขุดคลองส่งน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขม

สถานที่ดำเนินการโครงการ / งานปรับปรุง (สายนาสาสุเทพ มีนสอณ ถึง นางงสาวนาทศยา สีขาว)

หมู่ที่ 2 บ้านคงสมอ ตำบลหนองแขม อำเภอห้วยทับรวม จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงวันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ. 2561

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ปริมาณงาน ขนาดปากคูกว้างเฉลี่ยรวม 1.55 เมตร ระยะทางยาวรวม 1,160 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.75 เมตร

ราคาน้ำมันดีเซลที่ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

แบบอยู่ที่ อบต.หนองแขมกำหนด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าแรงต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่าแรงต้นทุน (บาท)	ค่า Factor ( F )	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย x ( F )	ราคากลาง	
1	ขุดดิน								
	1.1 งานวางป่า (ค่าขายตรง)	-	ตร.ม.	1.23	-	1.3375	1.64	-	
	1.2 งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	487.20	ลบ.ม.	17.61	8,579.59	1.3375	23.55	11,475.20	
	1.3 งานดินขุดออกด้วยรถพุด	-	ลบ.ม.	27.15	-	1.3375	36.31	-	
	1.4 ค่าขนตั้ง (งานทิ้งดิน)	-	ลบ.ม.	35.08	-	1.3375	46.91	-	
2	หินกรวด								
	2.1 งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีต 0.60 ม. พร้อมขนมา	-	ท่อน	676.80	-	1.3375	905.22	-	
	2.2 งานถมดินพื้นผิวจราจรสำหรับวางท่อ	-	ตร.ม.	228.00	-	1.3375	304.95	-	

รวมค่าแรงต้นทุนทั้งสิ้น

8,579.59

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น

11,475.20

ของตั้งจ่ายคิดเป็นเงินเพียง

11,400.00

ตัวหนังสือ

(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

Factor F ขึ้นของประเภท 1.3375

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ประธานกรรมการ

(นายอรรถพร ออทอง)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.หนองแขม

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ กรรมการ

(นายพนิตชัย มุ่งสุข)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง อบต.หนองแขม

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ กรรมการ

(นายสุเมธ ธีรภัก)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.หนองแขม